РЕШЕНИЕ

Общественного совета
Георгиевского городского округа
14 мая 2021 года

 г. Георгиевск

                           № 71-17
Об организации работы с одаренными детьми в образовательных учреждениях Георгиевского городского округа Ставропольского края: достижения, проблемы и пути их

Заслушав и обсудив информацию управления образования и молодежной политики администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края об организации работы с одаренными детьми в образовательных учреждениях Георгиевского городского округа Ставропольского края: достижения, проблемы и пути их, Общественный совет Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать управлению образования и молодежной политики администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края (Тумоян):
2.1. Обеспечить контроль за работой с одарёнными детьми в образовательных учреждениях Георгиевского городского округа Ставропольского края.

2.2. Продолжить работу по реализации программы по подготовке учащихся к олимпиаде.

2.3. Информацию о результатах выполнения данного решения предоставить в Общественный совет Георгиевского городского округа Ставропольского края до 25 декабря 2021 года.

3.Секретарю Общественного совета Георгиевского городского округа Ставропольского края довести до сведения исполнителей рекомендации Общественного совета Георгиевского городского округа Ставропольского края.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Общественного совета

Георгиевского городского округа
Ставропольского края

      Е.С.Нурбекьян